quinta-feira, 16 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-100-2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1581011/2023

CONTRATO Nº 242/2023

RESUMO DO OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de

manutenção protetiva e corretiva no aparelho de Raio-X, conforme orientação da secretaria de

Saúde

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666 de 21 de junho

de 1993 e suas alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: FISRRM Física Medica de Radioterapia, Radiologia e Medicina

Nuclear LTDA

CPF/CNPJ: 15.622.928/0001-85

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.06.02

Atividade: 2018

Elemento: 3390.39.00.00

Fonte de Recurso: 1.500.1002

      VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 242/2023”

Ref. PROCESSO n.º 1581011/2023, DI-100-2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADA: FISRRM FISICA MEDICA DE RADIOTERAPIA,
RADIOLOGIA E MEDICINA NUCLEAR LTDA, inscrita no CNPJ Nº: 15.622.928/0001-85
valor estimado de R$ 7.000,00 (sete mil reais). OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviço de manutenção protetiva e corretiva no aparelho de Raio-X, conforme
orientação da secretaria de Saúde. Tipo: compra direta. PRAZO: até 31 de dezembro de 2023.
Iraquara, 10 de novembro de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-100-2023.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de IRAQUARA, na data de 10 de novembro de 2023.

_______________________________
VINICIUS MOREIRA DA SILVA

CHEFE DE GABINETE

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

769F43F2E5211F51A01B8F6D54DFBDEB

		2023-11-16T17:00:11-0300